Fiche produit uponor

Uponor Vario B collecteur laiton FM 8x3/4 Euro
1135307

- Alimentation avec débitmeétre pour I'équilibrage et I'arrét
- Retour avec vannes et bouchons
- sans raccordement au primaire
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Fiche produit

uponor

Uponor Vario B collecteur laiton FM 8x3/4 Euro

1135307

Données techniques
Iltem no EAN
Item no GTIN

Produit (unité de mesure)

Longueur (1)

Longueur (1)
Longueur (12)
Z-mesure b

Z-mesure b1
Z-mesure h

Z-mesure h1
Z-mesure h2
Z-mesure k

Z-mesure k1

Z-mesure w

Quantité d'emballage 1
Quantité d'emballage 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

6414900366588
06414900366588
piéce

400 mm

25 mm

25 mm

50 mm

210 mm

85 mm

35,5 mm

60,5 mm

300 mm

39 mm

308 mm

1

78
06414900424233
06414900325578
400

130

6,84

105

France

T +33 (0)4 74 95 70 70
E adv.france@uponor.com

www.uponor.com/fr-fr
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